
ZARZĄDZENIE NR 490/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. z  2017 r. poz.2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2017 rok na zadania zlecone na 
mocy ustaw o kwotę 78.138,18 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia  27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 314A/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 324/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 347/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 
2017 r., Zarządzenie Nr 348/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 354/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 362/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 380/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2017 r. Zarządzenie Nr 383/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 386/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 391/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 396/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1września 2017 r., Zarządzenie Nr 411/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 
2017 r., Zarządzenie Nr 421/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 września 2017 r., 
Zarządzenie Nr 423/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2017 r., Zarządzenie 
Nr 471/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2017 r., Zarządzenie Nr 473/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2017 r.), wprowadzam zmiany w:

Id: 42692467-6A4C-4B7E-A28D-E76C2FD8DCFF. Podpisany Strona 1



1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 42692467-6A4C-4B7E-A28D-E76C2FD8DCFF. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

5 600,00 - - - - - 5 600,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

5 600,00 - - - - - 5 600,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

5 600,00 - - - - - 5 600,00 - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-51 200,00 - - - - - -51 200,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

51 200,00 - - - - - 51 200,00 - -

851 Ochrona zdrowia 23 833,00 - 23 833,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 23 833,00 - 23 833,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

23 833,00 - 23 833,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 87 700,00 - 87 700,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

87 700,00 - 87 700,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

87 700,00 - 87 700,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

8 959,18 - - - - - 8 959,18 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 8 959,18 - - - - - 8 959,18 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

8 959,18 - - - - - 8 959,18 - -

Sygnatura: 20010093242101117102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 490/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2017 r.

Id: 42692467-6A4C-4B7E-A28D-E76C2FD8DCFF. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina -47 954,00 - - - - - -47 954,00 - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-47 954,00 - - - - - -47 954,00 - -

2160 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

-47 954,00 - - - - - -47 954,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 78 138,18 - 111 533,00 - - - -33 394,82 - -

Sygnatura: 20020093242101117102

Id: 42692467-6A4C-4B7E-A28D-E76C2FD8DCFF. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

5 600,00 - - - - - 5 600,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 5 600,00 - - - - - 5 600,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 - - - - - 4 900,00 - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-8 000,00 - - - - - -8 000,00 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 700,00 - - - - - 700,00 - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -81 200,00 - - - - - -81 200,00 - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

51 200,00 - - - - - 51 200,00 - -

851 Ochrona zdrowia 23 833,00 - 23 833,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 23 833,00 - 23 833,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

19 876,00 - 19 876,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 470,00 - 3 470,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 487,00 - 487,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 87 700,00 - 87 700,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

87 700,00 - 87 700,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

87 700,00 - 87 700,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

8 959,18 - - - - - 8 959,18 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 8 959,18 - - - - - 8 959,18 - -

3110 Świadczenia społeczne 8 959,18 - - - - - 8 959,18 - -

855 Rodzina -47 954,00 - - - - - -47 954,00 - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-47 954,00 - - - - - -47 954,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -47 474,00 - - - - - -47 474,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-400,00 - - - - - -400,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -70,00 - - - - - -70,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -10,00 - - - - - -10,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 78 138,18 - 111 533,00 - - - -33 394,82 - -

Sygnatura: 10010041942101117102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 490/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2017 r.

Id: 42692467-6A4C-4B7E-A28D-E76C2FD8DCFF. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 600,00 - - - - - 5 600,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 600,00 - - - - - 5 600,00 - -

Urząd Miasta 5 600,00 - - - - - 5 600,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 600,00 - - - - - 5 600,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 600,00 - - - - - 5 600,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 5 600,00 - - - - - 5 600,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 23 833,00 - 23 833,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 23 833,00 - 23 833,00 - - - - - -

Urząd Miasta 23 833,00 - 23 833,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

23 833,00 - 23 833,00 - - - - - -

Wywiady środowiskowe związane z decyzjami na ubezpieczenia zdrowotne 23 833,00 - 23 833,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 87 700,00 - 87 700,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

87 700,00 - 87 700,00 - - - - - -

Urząd Miasta 87 700,00 - 87 700,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

87 700,00 - 87 700,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 87 700,00 - 87 700,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2017 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010092742101117102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 490/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2017 r.

Id: 42692467-6A4C-4B7E-A28D-E76C2FD8DCFF. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 959,18 - - - - - 8 959,18 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 8 959,18 - - - - - 8 959,18 - -

Urząd Miasta 8 959,18 - - - - - 8 959,18 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 959,18 - - - - - 8 959,18 - -

Pomoc dla repatriantów 8 959,18 - - - - - 8 959,18 - -

855 Rodzina -47 954,00 - - - - - -47 954,00 - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -47 954,00 - - - - - -47 954,00 - -

Urząd Miasta -47 954,00 - - - - - -47 954,00 - -

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

-47 954,00 - - - - - -47 954,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + -47 954,00 - - - - - -47 954,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 72 538,18 - 111 533,00 - - - -38 994,82 - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -51 200,00 - - - - - -51 200,00 - -

Prace geodezyjne i kartograficzne -51 200,00 - - - - - -51 200,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 51 200,00 - - - - - 51 200,00 - -

Prace geodezyjne i kartograficzne 51 200,00 - - - - - 51 200,00 - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 78 138,18 - 111 533,00 - - - -33 394,82 - -

Sygnatura: 20020092742101117102

Id: 42692467-6A4C-4B7E-A28D-E76C2FD8DCFF. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 23 833,00 - 23 833,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 23 833,00 - 23 833,00 - - - - - -

Wywiady środowiskowe związane z decyzjami na ubezpieczenia zdrowotne A 23 833,00 - 23 833,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 23 833,00 - 23 833,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 876,00 - 19 876,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 470,00 - 3 470,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 487,00 - 487,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 87 700,00 - 87 700,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

87 700,00 - 87 700,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 87 700,00 - 87 700,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 87 700,00 - 87 700,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 87 700,00 - 87 700,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 959,18 - - - - - 8 959,18 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 8 959,18 - - - - - 8 959,18 - -

Pomoc dla repatriantów A 8 959,18 - - - - - 8 959,18 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 8 959,18 - - - - - 8 959,18 - -

3110 Świadczenia społeczne 8 959,18 - - - - - 8 959,18 - -

855 Rodzina -47 954,00 - - - - - -47 954,00 - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -47 954,00 - - - - - -47 954,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A -47 954,00 - - - - - -47 954,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -47 954,00 - - - - - -47 954,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -47 474,00 - - - - - -47 474,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -400,00 - - - - - -400,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -70,00 - - - - - -70,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010074152101117102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 490/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2017 r.

Id: 42692467-6A4C-4B7E-A28D-E76C2FD8DCFF. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy -10,00 - - - - - -10,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 72 538,18 - 111 533,00 - - - -38 994,82 - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Prace geodezyjne i kartograficzne N -201 200,00 - - - - - -201 200,00 - -

Urząd Miasta -201 200,00 - - - - - -201 200,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -201 200,00 - - - - - -201 200,00 - -

Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego N 150 000,00 - - - - - 150 000,00 - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 150 000,00 - - - - - 150 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 - - - - - 120 000,00 - -

Zakupy inwestycyjne - MODGiK N 51 200,00 - - - - - 51 200,00 - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 51 200,00 - - - - - 51 200,00 - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 200,00 - - - - - 51 200,00 - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 600,00 - - - - - 5 600,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 600,00 - - - - - 5 600,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 5 600,00 - - - - - 5 600,00 - -

Urząd Miasta 5 600,00 - - - - - 5 600,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 - - - - - 4 900,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 - - - - - 700,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 5 600,00 - - - - - 5 600,00 - -

Sygnatura: 30020074152101117102

Id: 42692467-6A4C-4B7E-A28D-E76C2FD8DCFF. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -8 000,00 - - - - - -8 000,00 - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 78 138,18 - 111 533,00 - - - -33 394,82 - -

Sygnatura: 30030074152101117102

Id: 42692467-6A4C-4B7E-A28D-E76C2FD8DCFF. Podpisany Strona 3




